O Município de Corumbá, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento e a empresa MBM
STORE LTDA.

Objeto: Referente à despesa com aquisição de material de consumo para atender as Secretaria Municipal de Gestão e
Planejamento.

Valor Global: R$ 646,70 (Seiscentos e quarenta e seis reais e setenta centavos).

Local e Prazo de Entrega: O material deverá ser entregue na Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento, localizado na
Rua Gabriel Vandonni de Barros, n.1 - Bairro Dom Bosco, no prazo de até 15 (quinze) dias, contados da solicitação do setor

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ./MF sob nº 24.602.765/0001-60.

Objeto: O objeto do presente contrato é a equipamentos e materiais de estimulação precoce e de fisioterapia para atender
crianças e adolescentes em tratamento pela rede municipal de saúde.

Valor: R$ 23.374,16 (Vinte e três mil e trezentos e setenta e quatro reais e dezesseis  centavos)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 25.00 - Secretaria Municipal de Saúde.

Unidade Orçamentária: 25.91 - Fundo Municipal de Saúde.

25.91.10.301.103.2675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Básica / Estrategia de Saúde da Família - Desenvolvimento

[...]

Aquisição de equipamentos e materiais (nobreak, régua de tomada e cabo de força) para atender a Superintendência de
Tecnologia da Informação e Comunicação. Empresas vencedoras: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA (16847666000110)
com o lote: 1 no valor total de R$61.220,00 (sessenta e um mil e duzentos e vinte reais). SPORTS EMPORIO, PAPELARIA
E INFORMATICA LTDA (24596082000147) com os lotes: 2 e 3 no valor total de R$2.865,60 (dois mil e oitocentos e
sessenta e cinco reais e sessenta centavos).

Item deserto:4

Corumbá, 07 de março de 2023.                                   

Eduardo Aguilar Iunes / Secretário Municipal de Gestão e Planejamento.

Aviso de Resultado/Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 137/2022  - Processo nº 26200/2022

[...]

Ensino Fundamental II (6° ao 9° ano) e Educação de Jovens e Adultos (EJA)
matriculados na Rede Municipal de Ensino (REME) de Corumbá/MS . Empresa vencedora AMV DISTRIBUIÇÃO,
COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA (14559760000148) com os lotes: 4, 5, 6 e 7 no valor total de R$975.211,77
(novecentos e setenta e cinco mil e duzentos e onze reais e setenta e sete centavos). SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E
INFORMATICA LTDA (24596082000147) com os lotes: 1, 2 e 3 no valor total de R$208.374,26 (duzentos e oito mil e
trezentos e setenta e quatro reais e vinte e seis centavos).

Corumbá, 07 de março de 2023.                                   

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

Extrato do Contrato n° 04/2023 - SEFIN - Processo nº 1414/2023.

Partes: Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a Empresa AR RP Certificação Digital